



Aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Uğur BAYRAKTUTAN  
Artvin Milletvekili

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırmasında; gelir, yoksulluk, sosyal dışlanma ve diğer yaşam koşullarına ilişkin göstergeleri hesaplamak üzere; konut, ekonomik durum, sosyal dışlanma, gayrimenkul sahipliği, eğitim, demografi, sağlık, işgücü ve gelir durumu kategorilerinde bilgi derlendi.

2010 Yılı Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırmasında kentsel yerlerden 8 bin 832, kırsal yerlerden de 4 bin 582 olmak üzere, toplam 13 bin 414 örnek hane halkı ziyaret edildi. Bu hane halklarından 12 bin 106'sı ile anket yapıldı.

Yoksulluk oranı, Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 2010 yılı itibariyle yıllık bazda 2,2 puan azaldı ve yüzde 11,5 olarak belirlendi. Söz konusu dönemde Doğu Karadeniz Bölgesindeki yoksulların sayısı ise 61 bin kişi artarak, 336 bin kişiye yükseldi. Daha önceki ölçümlerde yoksulluk oranının en yüksek çıktığı Güneydoğu Anadolu Bölgesi bu ankette atılım yaparken, Doğu Karadeniz Bölgesi ise gerileyerek son sırada yer aldı.

TÜİK verilerine göre, yoksulluk oranı söz konusu dönemler itibariyle Batı Marmara'da 0,3 puanlık artışla, yüzde 14,6'ya, Batı Anadolu'da 1 puanlık yükselişle yüzde 14,5'e çıktı. Yoksulluk oranı, Akdeniz Bölgesinde yüzde 11,8'den yüzde 12,6'ya, Orta Anadolu'da yüzde 11,8'den yüzde 12,2'ye, Batı Karadeniz'de yüzde 14,1'den yüzde 14,4'e yükseldi.

Yoksulluk, Doğu Karadeniz'de 61 bin kişilik artışla 275 bin kişiden 336 bin kişiye, Kuzeydoğu Anadolu'da 314 bin kişiden 323 bin kişiye, Ortadoğu Anadolu'da yüzde 387 bin kişiden 413 bin kişiye çıktı. Ege Bölgesi'nde yoksulların oranı 1,5 puan, Doğu Marmara'da ise 0,9 puan geriledi.

#### Bu çerçevede;

- 1- Yoksulluğun Güney Doğu Anadolu Bölgesinde azalıp, Doğu Karadeniz Bölgesinde artmasını neye bağlıyorsunuz?
- 2- Doğu Karadeniz Bölgesinde artan yoksulluğun önlenmesi adına hükümetinizce başlatılan bir çalışmalarınız var mıdır?
- 3- Hükümetinizce sosyal yardım çatısı adı altında yapılan, yeşil kart, kömür vb gibi yardımlardan Doğu Karadeniz Bölgesinde yaşayan vatandaşlarımızın aldığı pay oranı nedir? Bu yardımları neye göre belirliyorsunuz?
- 4- Türkiye'nin en çok göç veren bölgesi olan Doğu Karadeniz Bölgesinde işsizlik göçün en büyük nedenidir. Göçü önlemek ve dolayısı ile yoksulluğu azaltmak adına Hükümetinizce bölgede iş imkanlarını arttırmaya yönelik projeleriniz var mıdır? Ne gibi çalışmalar yapmayı düşünüyorsunuz?